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Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie znalazła się w gronie
laureatów 18. edycji ogólnopolskiego konkursu „Mistrz Promocji Czytelnictwa”,
organizowanego przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Uroczyste wręczenie nagród
i wyróżnień odbyło się podczas Międzynarodowych Targów Książki w Warszawie, jednego z
najważniejszych wydarzeń branży wydawniczej i literackiej w Polsce.



W imieniu darłowskiej biblioteki wyróżnienie odebrała dyrektor placówki Joanna
Witkowska. To sukces całego zespołu biblioteki, ale również czytelników i uczestników
organizowanych przez nią wydarzeń, którzy od lat współtworzą aktywną społeczność
skupioną wokół książki i kultury.

Konkurs „Mistrz Promocji Czytelnictwa” należy do najbardziej prestiżowych inicjatyw
środowiska bibliotekarskiego w kraju. Jego celem jest promowanie bibliotek realizujących
wartościowe i nowatorskie działania na rzecz rozwoju czytelnictwa. Jury ocenia m.in.
różnorodność projektów, jakość organizowanych wydarzeń, zaangażowanie lokalnej
społeczności oraz skuteczność działań zachęcających do kontaktu z literaturą. W
tegorocznej edycji oceniano przedsięwzięcia realizowane w 2025 roku. Spośród 115
zgłoszonych bibliotek z całej Polski wyróżnienie trafiło również do Darłowa.

Darłowska biblioteka od lat prowadzi szeroką działalność kulturalną i edukacyjną.
Spotkania autorskie, warsztaty, projekty dla dzieci, młodzieży i seniorów, akcje promujące
czytanie oraz wydarzenia związane z patronką placówki, Agnieszką Osiecką, sprawiają, że
biblioteka jest jednym z ważniejszych miejsc życia kulturalnego miasta.

Wizyta na warszawskich targach przyniosła także dobrą wiadomość dla czytelników. Do
Darłowa trafił jeden z najbardziej wyczekiwanych tytułów tego roku – „Kochany Misiu!”,
najnowsza publikacja zawierająca osobiste i dotąd niepublikowane zapiski Agnieszki
Osieckiej. Książka, określana przez wydawcę jako jedna z najbardziej intymnych odsłon
twórczości poetki, już wkrótce będzie dostępna w zbiorach biblioteki.

To kolejny dowód na to, że darłowska książnica nie tylko skutecznie promuje czytelnictwo,
ale również dba o to, by mieszkańcy mieli dostęp do najnowszych i najciekawszych
publikacji pojawiających się na polskim rynku wydawniczym.

Gratulujemy całemu zespołowi Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w
Darłowie i życzymy kolejnych sukcesów w rozwijaniu pasji czytelniczych wśród
mieszkańców miasta.
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